АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ИВАНОВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.11.2024                                                                                                                            № 2410

О признании утратившими силу постановлений Администрации

города Иванова от 19.12.2018 № 1715, от 20.02.2019 № 206,

от 02.04.2019 № 494, от 14.06.2019 № 826,

от 03.12.2019 № 1922, от 26.08.2020 № 917

В соответствии с Федеральным законом от 30.04.2021 № 127-ФЗ

«О внесении изменений в Федеральный закон «О физической культуре и

спорте в Российской Федерации» и Федеральный закон «Об образовании в

Российской Федерации», пунктом 19 части 3 статьи 44 Устава города

Иванова, Администрация города Иванова п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившими силу постановления Администрации города

Иванова:

- от 19.12.2018 № 1715 «Об утверждении административного

регламента предоставления муниципальной услуги «Зачисление лиц в

учреждения, реализующие программы спортивной подготовки по видам

спорта»;

- от 20.02.2019 № 206 «О внесении изменения в постановление

Администрации города Иванова от 19.12.2018 № 1715 «Об утверждении

административного регламента предоставления муниципальной услуги

«Зачисление лиц в учреждения, реализующие программы спортивной

подготовки по видам спорта»;

- от 02.04.2019 № 494 «О внесении изменения в постановление

Администрации города Иванова от 19.12.2018 № 1715 «Об утверждении

административного регламента предоставления муниципальной услуги

«Зачисление лиц в учреждения, реализующие программы спортивной

подготовки по видам спорта»;

- от 14.06.2019 № 826 «О внесении изменения в постановление

Администрации города Иванова от 19.12.2018 № 1715 «Об утверждении

административного регламента предоставления муниципальной услуги

«Зачисление лиц в учреждения, реализующие программы спортивной

подготовки по видам спорта»;

- от 03.12.2019 № 1922 «О внесении изменений в постановление

Администрации города Иванова от 19.12.2018 № 1715 «Об утверждении

2

административного регламента предоставления муниципальной услуги

«Зачисление лиц в учреждения, реализующие программы спортивной

подготовки по видам спорта»;

- от 26.08.2020 № 917 «О внесении изменения в постановление

Администрации города Иванова от 19.12.2018 № 1715 «Об утверждении

административного регламента предоставления муниципальной услуги

«Зачисление лиц в учреждения, реализующие программы спортивной

подготовки по видам спорта».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

3. Опубликовать настоящее постановление в сборнике «Правовой

вестник города Иванова» и разместить на официальном сайте города Иванова

в сети Интернет.

Временно исполняющий полномочия

Главы города Иванова                                                                          С.О. Золкин